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BINGOSPA Ekstrakt z imbiru 100%
100ml

Cena 52,17 zł

Numer katalogowy 47922978

Kod producenta BN283

Opis produktu
BINGOSPA Ekstrakt z imbiru 100% 100ml

Ekstrakt z korzenia imbiru lekarskiego.

Dla profesjonalistów.

Nazwa INCI: Propylene Glycol; Aqua; Zingiber Officinale Root Extract

Wygląd i konsystencja: klarowna ciecz;

Gęstość ok. 1 g/cm3

Imbir uprawiany jest głównie w rejonach tropikalnych i subtropikalnych o wysokiej temperaturze i wilgotności. Obecnie,
uprawiany jest w większości subtropikalnych regionów planety. Indie, Sri Lanka, Chiny kontynentalne, Tajwan, Jamajka,
Nigeria i Brazylia są głównymi producentami imbiru.
 Imbir zbierany jest zaraz po porze kwitnienia, kiedy części naziemne stają się żółte i zaczynają się rozkładać, czyli jakieś 8-10
miesięcy po wysianiu, zanim kłącza staną się włókniste i twarde.

 Wykorzystywaną częścią rośliny są świeże lub suszone kłącza po usunięciu zewnętrznej słonki.

Imbir lekarski – Zingiber officinale dostarcza cenny surowiec leczniczy – kłącze imbiru – Rhizoma Zingiberis. Kłącze imbiru
zawiera olejek eteryczny (1,5-3,3%) bogaty w alkohol – zingiberol C15H25OH, weglowodór zingiberen C15H24, citreol,
isabolen, borneol, citral, cineol i kamfen. W kłączu są również fenyloalkany – gingerol. w ilości do 1,5% i szogaole (shoagol).
Gingerol nadaje ostry smak surowcowi. Szogaole i gingerole wywierają działanie przeciwwymiotne, co zostało wykorzystane w
lecznictwie. Ponadto hamują one syntezę leukotrienów, cyklooksygenazę I i II silniej niż indometacyna. Należą również do
inhibitorów lipooksygenazy.
Ekstrakt z imbiru BingoSpa dzięki temu, że pobudza krążenie i przyspiesza spalanie tłuszczu, pomaga walczyć z cellulitem.
Ekstrakt z imbiru BingoSpa działa silnie przeciwbakteryjnie, przeciwgrzybiczo, przeciwzapalnie, przeciwłojotokowo i
pojędrniająco na skórę oraz błony śluzowe. Wcierany w skórę działa rozgrzewająco, przeciwwysiękowo i przeciwbólowo.
Ekstrakt z imbiru BingoSpa jest skuteczny w leczeniu trądzików, zwłaszcza po połączeniu z olejem dziurawcowym, olejem
arnikowym, krwawnikowym, wrotyczowym, tatarakowym, nagietkowym, arcydzięglowym, kolendrowym, kminkowym i
rozmarynowym.
Ekstrakt z imbiru BingoSpa zapobiega wypadaniu włosów, łupieżowi, wspomaga leczenie łuszczycy (psoriasis). Znakomity do
leczenia stanów zapalnych i ropnych skóry owłosionej.

Ekstrakt z imbiru BingoSpa zalecany jest w kosmetykach ukierunkowanych na:
zmniejszanie istniejącego i profilaktykę cellulitu,
pielęgnację wrażliwej i/lub podrażnionej skóry,
działanie przeciwstarzeniowe,
ochronę koloru włosów.
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